令和２年９月吉日

各役員・理事 様

さいたま市立浦和中学・高等学校

ＰＴＡ会長 佐藤 明子

あけぼの会会長 大久保悦子

校   長 吉野 浩一

第一回 ＰＴＡ・あけぼの会合同役員会開催のご案内

 初秋の候、ＰＴＡ・あけぼの会の役員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し

上げます。

 さて、この度、標記会合を下記にとおり開催いたします。

 今年度は新旧役員会、総会と通常の開催が出来ませんでしたことをお詫び申し上

げます。そのうえ大変恐縮ではございますが、新型コロナウイルス流行の現状を踏

まえ三密を避けた対応のため今回各委員会より人数を絞った形でのご出席にご協力

いただけますようお願い申し上げます。

 また、当日は検温等ご自身の体調に十分ご留意いただき、体調がすぐれない場合

はご無理されませんようお願い申し上げます。ご来校時はマスク着用をお願いいた

します。

 なお、今回は時間短縮のため理事会・合同役員会を同時開催とさせていただきま

す。ご了承ください。

記

１ 日 時      令和２年９月１２日（土）１４時００分～１５時００分

２ 場 所      さいたま市立浦和中学・高等学校食堂

３ 次 第      （１）挨拶  校長・ＰＴＡ会長・あけぼの会会長

           （２）報告等

               ア 学校より近況報告

               イ 各学年より報告・今年度の予定

               ウ 各委員会より報告・今年度の予定

               エ あけぼの会より報告等

               オ 高校８０周年・中学１５周年記念行事について

               カ その他

※ 当日、高校 1 年生の専門委員決めが直前までコミュニティホールで行われております。ま

た、食堂では学校説明会が行われております。早めに来校された方は当日指定に場所でお

静かに待機をお願いいたします。

※ マスク着用、体調管理にご留意ください。

※ 当日総会資料をお持ちください。

※ 駐車場がございませんので、お車でのご来校はご遠慮願います。